
 
 
 
 
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Scienze della Terra  

Piazzale Aldo Moro n. 5, 00185 Roma – Box 11 

T (+39) 06 490329 F (+39) 06 4454729 

dirdst@uniroma1.it 

 
 
Prot. n.  3709.VII/1 -  Rep.  386- 2018  del 4 dicembre 2018 
 
 

IL DIRETTORE 
Dipartimento di Scienze della Terra 

 
 

VISTO  Il Regolamento il Regolamento per l’assegnazione da parte di Dipartimenti di borse di studio 

per attività di ricerca da istituire con fondi a disposizione dei Dipartimenti/Centri di ricerca e 

derivanti da convenzioni con altre amministrazioni pubbliche, Enti 

pubblici/privati/internazionali o imprese, di cui al D.R. n. 1622/2018 in vigore presso 

l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dal prof. Michele Lustrino; 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal prof. Michele LUSTRINO  (Progetto MUST 

MUST M_000047_00_PTCONVE_01-VISITE GUIDATE E SERVIZI MUSEO GEOLOGIA); 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 27 settembre 2018; 

VISTO il bando n. BSS 19/20108, scaduto il 25 ottobre 2018; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 08.11.2018, in cui sono stati nominati i 
membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

 

 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale colloquio, per il 
bando suindicato, sia così composta: 
 

1. Michele Lustrino – professore ordinario - Presidente 

2. Raffaele Sardella -  professore associato - Componente 

3. Ferdinando Bosi – ricercatore confermato – Segretario verbalizzante 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di 
Scienze della Terra e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 
Roma, 04.12.2018 

 
                                                                                        Il Direttore 

F.to: Prof. Paolo Ballirano 

mailto:pierfrancesco.conversano@uniroma1.it

